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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

MES DE JUNIO

04/07/2023 10:51:47

Gestion: 2023
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

001 GERENCIA CENTRAL

001 UNIDAD EJECUTORA 01

0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00452 01 00001 200,000.00f  07-JUN-23 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00463 01 00001 160,000.00;  13-JUN-23 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00464 01 00001 5321.78)  13-JUN-23 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

00465 01 00001 4,720.46)  13-JUN-23 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

00510 01 00001

1,479.90]  29-JUN-23

0801-1948-02629

ARTURO GALO GALO

00526 01 00001

1,496.98  30-JUN-23

0801-1969-05555

JUAN CARLOS RIVERA MAIRENA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0141 ):

373,019.12
373,019.12
373,019.12
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE JUNIO

Republica de anduras

04/07/2023 10:38:29

Gestion: 2023
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Institucion; 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00460 01 00001 28,468.70 09-JUN-23 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00461 01 00001 3,220.00 09-JUN-23 08019995365935 COMPARNIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE
00466 01 00001 14,376.81)  13-JUN-23 08019003256777 EXPRECO,S.DER.L.
00475 01 00001 13,079.37 29-JUN-23 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
00508 01 00001 14,743.00,  27-JUN-23 0825-1982-00131 JUAN MANUEL TRUJILLO ANDRADE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0141 ):

73,887.88
73,887.88
73,887.88




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

04/07/2023 11:04:28
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA
001 GERENCIA CENTRAL
001 UNIDAD EJECUTORA 01

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00459 01 00001 300.00 07-JUN-23 1701-1960-00592 MARCELINO DE JESUS MOLINA YANEZ
00474 01 00001 2,125.00 14-JUN-23 0715-1972-00138 SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 2,425.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 2,425.00
TOTAL INSTITUCION ( 0141 ): 2,425.00




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CONSTRUCCIONES
MES DE JUNIO

04/07/2023 10:40:16

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

DEUDA PUBLICA
MES DE JUNIO

04/07/2023 10:41:16

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE JUNIO

04/07/2023 10:42:51

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE JUNIO

04/07/2023 10:45:05

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
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Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00442 01 00001 250.00 06-JUN-23 0715-1972-00138 SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ
00443 01 00001 350.00]  06-JUN-23 1301-1961-00052 JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO
00444 01 00001 5,849.45|  06-JUN-23 0801-1948-02629 ARTURO GALO GALO
00453 01 00001 5,600.00 07-JUN-23 0101-1957-00456 OSCAR FIDELIO CRUZ NUNEZ
00454 01 00001 2,100.00f  07-JUN-23 0801-1957-06463 ALBA LETICIA OCHOA CAMACHO
00455 01 00001 350.00 07-JUN-23 1316-1969-00137 MARIO HERNAN LOPEZ GUEVARA
00456 01 00001 8,600.00f  07-JUN-23 0715-1972-00138 SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ
00457 01 00001 1,475.00 07-JUN-23 1301-1961-00052 JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO
00458 01 00001 1,475.00 07-JUN-23 0419-1965-00110 JOSE MAREL ANDRADE
00462 01 00001 350.00]  13-JUN-23 1316-1969-00137 MARIO HERNAN LOPEZ GUEVARA
00467 01 00001 1,475.00 13-JUN-23 0419-1965-00110 JOSE MAREL ANDRADE
00468 01 00001 5,600.00f  13-JUN-23 0801-1965-03456 JOSE ARNULFO PENA MARTINEZ
00469 01 00001 700.00 13-JUN-23 0801-2000-25406 CRISTIAN ALEXIS QUIROZ MARADIAGA
00470 01 00001 7,350.00 13-JUN-23 0801-1955-05077 LUIS ALBERTO FONSECA VARELA
00471 01 00001 2,100.00f  13-JUN-23 0801-1957-06463 ALBA LETICIA OCHOA CAMACHO
00472 01 00001 350.00 13-JUN-23 0801-1982-05056 JOSE ORLANDO CABALLERO MATAMOROS
00473 01 00001 350.00 13-JUN-23 1502-1968-00191 CLAUDIA MIREYA PALMA MALDONADO
00478 01 00001 1,787.50 19-JUN-23 1701-1960-00592 MARCELINO DE JESUS MOLINA YANEZ
00496 01 00001 350.00 23-JUN-23 0715-1972-00138 SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ
00497 01 00001 2,600.00 23-JUN-23 0801-1978-06913 RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO
00498 01 00001 350.00 23-JUN-23 1316-1969-00137 MARIO HERNAN LOPEZ GUEVARA
00499 01 00001 2,100.00f  23-JUN-23 0801-1957-06463 ALBA LETICIA OCHOA CAMACHO
00500 01 00001 350.00 23-JUN-23 0801-1978-06913 RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO
00501 01 00001 1,787.50 23-JUN-23 0801-1982-05056 JOSE ORLANDO CABALLERO MATAMOROS
00502 01 00001 2,100.00f  23-JUN-23 0704-1979-00761 MIRIAN JUDITH DAVID LAGOS
00503 01 00001 2,100.00 23-JUN-23 0801-1969-05555 JUAN CARLOS RIVERA MAIRENA
00504 01 00001 1,787.50 23-JUN-23 0801-1984-13482 PAMELA MICHELLE REYES DURON
00506 01 00001 350.00f  27-JUN-23 0801-1948-02629 ARTURO GALO GALO
00507 01 00001 700.00 27-JUN-23 0801-1978-06913 RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO
00511 01 00001 7,350.00f  29-JUN-23 0801-1965-03456 JOSE ARNULFO PENA MARTINEZ
00514 01 00001 350.00 30-JUN-23 1316-1969-00137 MARIO HERNAN LOPEZ GUEVARA
00515 01 00001 350.00]  30-JUN-23 0715-1972-00138 SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ
00516 01 00001 2,100.00 30-JUN-23 0801-1969-05555 JUAN CARLOS RIVERA MAIRENA
00517 01 00001 1,787.50 30-JUN-23 0801-1982-05056 JOSE ORLANDO CABALLERO MATAMOROS
00518 01 00001 1,787.50 30-JUN-23 0801-1984-13482 PAMELA MICHELLE REYES DURON
00519 01 00001 1,787.50 30-JUN-23 1313-1991-00588 GERMAN ADONAY RIVERA DELCID
00520 01 00001 350.00 30-JUN-23 1313-1991-00588 GERMAN ADONAY RIVERA DELCID
00521 01 00001 7,350.00 30-JUN-23 0801-1955-05077 LUIS ALBERTO FONSECA VARELA
00522 01 00001 2,100.00 30-JUN-23 0801-1957-06463 ALBA LETICIA OCHOA CAMACHO
00523 01 00001 350.00]  30-JUN-23 0715-1972-00138 SANTOS CRISTINO BARJUN RODRIGUEZ
00524 01 00001 700.00 30-JUN-23 0801-1978-06913 RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO
00525 01 00001 2,100.00 30-JUN-23 0704-1979-00761 MIRIAN JUDITH DAVID LAGOS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 89,149.45
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 89,149.45
TOTAL INSTITUCION ( 0141 ): 89,149.45
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES 04/07/2023 10:35:41
SN MES DE JUNIO Gestion: 2023
Republica de Honduras r‘e%%?nz;cllz%ai

Institucion: 0141 DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA 01

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00446 01 00001 3,149,885.89 05-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00447 01 00001 244,670.66 05-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00448 01 00001 356,880.46/  05-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00449 01 00001 9,200.00 05-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00450 01 00001 1,334.00f  05-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00479 01 00001 3,339,770.68 19-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00480 01 00001 253,741.75 19-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00481 01 00001 463,244.12 19-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00482 01 00001 87,960.82 19-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

00483 01 00001 20,341.43 19-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL

00484 01 00001 40,000.00 20-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00485 01 00001 725.00  20-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00486 01 00001 40,000.00f  20-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00487 01 00001 725.00 20-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00488 01 00001 34,000.00  20-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00489 01 00001 4,930.00 20-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00490 01 00001 1,179.00 20-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

00491 01 00001 10,000.00f  20-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00492 01 00001 4,344 44 20-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00493 01 00001 18,133.33]  20-JUN-23 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

00494 01 00001 2,629.33 20-JUN-23 0602001 INJUPEMP

00495 01 00001 589.50 20-JUN-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 8,084,285.41
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 8,084,285.41

TOTAL INSTITUCION ( 0141 ): 8,084,285.41
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